193 КПК України, у виді тримання під вартою - залишити без змін. Початок 
строку відбування покарання Бугакову Олександру Васильовичу рахувати з момен-
ту його фактичного затримання. Стягнути з Бугакова Олександра Васильовича на 
користь держави витрати на проведення судової почеркознавчої експертизи в сумі 
9081 (дев’ять тисяч вісімдесят одна) грн 36 коп. Речові докази по справі залишити в 
матеріалах кримінального провадження.

Вирок може бути оскаржений до Харківського апеляційного суду через 
Основ’янський районний суд міста Харкова шляхом подачі апеляційної скарги про-
тягом 30 днів з дня його проголошення.